
Wyniki z I tury - kat. Senior
Zawodów Spławikowych o  "Mistrzostwo Koła" zorganizowanych przez Koło 60 Tychy

rozegranych w dniach 02.04.2023 r. i 16.04.2023 r. na zb. Paprocany w miejscowości Tychy

1 Koło 60 Tychy WIÓREK Szymon I 2 10 605 1,0

2 Koło 60 Tychy RYŚ Jerzy I 5 10 180 2,0

3 Koło 60 Tychy LATUSEK Krzysztof I 3 8 880 3,0

4 Koło 60 Tychy LATUSEK Michał I 9 8 635 4,0

5 Koło 60 Tychy SOWA Dominik I 8 7 350 5,0

6 Koło 60 Tychy PRUCNAL Grzegorz I 4 7 215 6,0

7 Koło 60 Tychy ŻURAWIECKI Rafał I 1 6 065 7,0

8 Koło 60 Tychy ZAWADZKI Aleksander I 7 5 705 8,0

9 Koło 60 Tychy SZYMKOWIAK Zygmunt I 10 4 040 9,0

10 Koło 60 Tychy JUDA Józef I 12 1 895 10,0

11 Koło 60 Tychy MUCHA Józef I 11 1 230 11,0

12 Koło 60 Tychy ZAWADZKI Zygmunt I 13 465 12,0

13 Koło 60 Tychy YAMPOLSKYI Denys I 6 450 13,0

14 Koło 60 Tychy BUŁAT Jan I 14 350 14,0

Tychy-Paprocany, data 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz                                         Sędzia Główny
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Wyniki z II tury - kat. Senior
Zawodów Spławikowych o  "Mistrzostwo Koła" zorganizowanych przez Koło 60 Tychy

rozegranych w dniach 02.04.2023 r. i 16.04.2023 r. na zb. Paprocany w miejscowości Tychy

1 Koło 60 Tychy LATUSEK Krzysztof I 11 8 270 1,0

2 Koło 60 Tychy RYŚ Jerzy I 7 7 380 2,0

3 Koło 60 Tychy LATUSEK Michał I 2 6 340 3,0

4 Koło 60 Tychy ŻURAWIECKI Rafał I 8 4 975 4,0

5 Koło 60 Tychy SOWA Dominik I 12 4 770 5,0

6 Koło 60 Tychy ZAWADZKI Aleksander I 5 4 000 6,0

7 Koło 60 Tychy JUDA Józef I 3 3 810 7,0

8 Koło 60 Tychy SZYMKOWIAK Zygmunt I 10 3 785 8,0

9 Koło 60 Tychy MUCHA Józef I 4 1 505 9,0

10 Koło 60 Tychy ZAWADZKI Zygmunt I 6 995 10,0

11 Koło 60 Tychy YAMPOLSKYI Denys I 9 525 11,0

12 Koło 60 Tychy BUŁAT Jan I 1 0 13,0

13 Koło 60 Tychy PRUCNAL Grzegorz Dys 13 0 15,0

14 Koło 60 Tychy WIÓREK Szymon Dys 14 0 15,0

Tychy-Paprocany, data 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Wyniki- kat. Senior
Zawodów Spławikowych o  "Mistrzostwo Koła" zorganizowanych przez Koło 60 Tychy

rozegranych w dniach 02.04.2023 r. i 16.04.2023 r. na zb. Paprocany w miejscowości Tychy

I tura II tura

stano-

wisko
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(gram)
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1 Koło 60 Tychy RYŚ Jerzy I 5 10 180 2,0 7 7 380 2,0 17 560 4,0 1

2 Koło 60 Tychy LATUSEK Krzysztof I 3 8 880 3,0 11 8 270 1,0 17 150 4,0 2

3 Koło 60 Tychy LATUSEK Michał I 9 8 635 4,0 2 6 340 3,0 14 975 7,0 3

4 Koło 60 Tychy SOWA Dominik I 8 7 350 5,0 12 4 770 5,0 12 120 10,0 4

5 Koło 60 Tychy ŻURAWIECKI Rafał I 1 6 065 7,0 8 4 975 4,0 11 040 11,0 5

6 Koło 60 Tychy ZAWADZKI Aleksander I 7 5 705 8,0 5 4 000 6,0 9 705 14,0 6

7 Koło 60 Tychy WIÓREK Szymon I 2 10 605 1,0 14 15,0 10 605 16,0 7

8 Koło 60 Tychy SZYMKOWIAK Zygmunt I 10 4 040 9,0 10 3 785 8,0 7 825 17,0 8

9 Koło 60 Tychy JUDA Józef I 12 1 895 10,0 3 3 810 7,0 5 705 17,0 9

10 Koło 60 Tychy MUCHA Józef I 11 1 230 11,0 4 1 505 9,0 2 735 20,0 10

11 Koło 60 Tychy PRUCNAL Grzegorz I 4 7 215 6,0 13 15,0 7 215 21,0 11

12 Koło 60 Tychy ZAWADZKI Zygmunt I 13 465 12,0 6 995 10,0 1 460 22,0 12

13 Koło 60 Tychy YAMPOLSKYI Denys I 6 450 13,0 9 525 11,0 975 24,0 13

14 Koło 60 Tychy BUŁAT Jan I 14 350 14,0 1 13,0 350 27,0 14
Tychy-Paprocany, data 16.04.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


